



فوتبال اروپا

سولشر: با هالند صحبت نکردم

رسانه‌های انگلیسی ادعا کرده‌اند که ارلینگ هالند، پدیده نروژی سائربورگ به منچستر پرواز کرده و قرار است مذاکرات نهایی را با سران یونایتد انجام دهد.
اوله گنارسلوشر، سرمربی منچستریونایتد در واکنش به این شایعات گفت: «فکر نمی‌کنم او در راه منچستر باشد. این قضیه ارتباطی به من ندارد و در آن دخیل نیستیم. می‌دانید که من نمی‌توانم و نمی‌خواهم در مورد بازیکنان تیم‌های دیگر صحبت کنم. این را بارها گفته‌ام. هالند به منچستر نمی‌آید و الان در تعطیلات زانویه است ولی نه در منچستر. من خود او، دوستان و خانواده‌اش را می‌شناسم. از استوانگر (شهری در جنوب نروژ) نمی‌توان به هیچ نقطه‌ای از دنیا پرواز کرد. به‌عنوان مربی، شما همیشه امیدوارید کاری مثبت برای تیم‌تان انجام دهید ولی مذاکره با هالند، کاری نیست که من بخواهم انجام بدهم. او بازیکن مستعد و آینده‌داری است و معتقدم به کار یونایتد می‌آید، اما با رقمی معقول.»

آرتار سماربی آر سنال شد

میکل آرتا، دستیار پپ گواردیولا در منچسترسیتی به عنوان سرمربی جدید آر سنال معرفی و جانشین فردی لیونبرگ مربی موقت توپچی‌ها شد. آر سنال پس از کسب نتایج ضعیف در این فصل اوای امری را از کار برکنار کرد و لیونبرگ سوئدی موقتا جانشین او شد اما این مربی هم نتوانست تیم را از بحران خارج کند تا هافبک سابق این تیم هدایت آر سنال را برعهده بگیرد.

لوی: شاید پوچتینو به تاتنهام برگردد

دنیل لوی، رئیس باشگاه تاتنهام درباره اخراج مائوریسیو پوچتینو از مربیگری این تیم در ماه گذشته با وجود موفقیت‌هایی که این مرد آرژانتینی طی فصل گذشته برای سفیدپوشان لندن کسب کرد، گفت: «اخراج پوچتینو هرگز چیزی نبود که من از صمیم قلب خواسته باشم. به‌شخصه، اتخاذ این تصمیم برای من بسیار سخت بود. من به او گفتم که وضعیت تیم چگونه است و او هم خودش درک کرد. وضعیت تیم به جایی رسید که چاره‌ای جز ترک طلاق اجباری نبود.»
لوی افزود: «پوچتینو مدت زیادی در فوتبال مشغول بوده است. او شرایط را درک می‌کند. اخراجش یک مساله شخصی بود و من مطمئنم که قوی‌تر از قبل بر می‌گردد و هدایت یک تیم بزرگ دیگر را برعهده می‌گیرد. چه کسی می‌داند، شاید در آینده به تاتنهام برگشت.»

رنال: مکالمات داوران ال کلاسیکو را منتشر کنید

باشگاه رئال مادرید از کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسپانیا خواست آن بخش از فایل صوتی مکالمات داوران ال کلاسیکو (هرانداس هرناندس) و دستیارانش در اتاق کمک داور ویدیویی (VAR) که مربوط به اتفاق جنجالی نیمه اول می‌شود را منتشر کند. جنجالی‌ترین اتفاق اولین ال کلاسیکو فصل که چهارشنبه هفته پیش در ورزشگاه نوکمپ برگزار شد، نادیده گرفته شدن ضربه کف پای کلمن لنگله به پای ران فائال وارن در محوطه جریمه بارسلونا بود که داور بدون استناد به نظر VAR آن را پنهانی تشخیص نداد. با توجه به تاکید همیشگی کمیته داور فدراسیون فوتبال اسپانیا بر لزوم شفافیت درباره تصمیمات داور، اکنون باشگاه رئال مادرید از این کمیته درخواست کرده که فایل صوتی مکالمات داور مسابقه، با دستیارانش در اتاق VAR منتشر کند که آیا هرناندس از VAR علامتی مبنی بر خطا بودن حرکت لنگله دریافت کرده یا نه.

منهای فوتبال

یزدانی: مصدومیتم جدی نیست

حسن یزدانی، قهرمان کشتی آزاد المپیک ریو در گفت‌وگو با برنامه «ورزش و مردم» در خصوص وضعیت مصدومیتش گفت: «مصدومیتم چیز خاصی نیست، یک مصدومیت از قبل داشتم که در تمرینات یک مقدار تشدید شد و فردا هم تیم پزشکی بررسی می‌کنند و بعد از آن تصمیم می‌گیرند که چه روند درمانی را باید در پیش بگیرم. من در بجنورد ام آر آی گرفتم و مشخص شد که مینیسک پایم مشکل پیدا کرده و فردا با تیم پزشکی یک جلسه داریم تا ببینیم چه کاری باید انجام دهیم. خدا را شکر مصدومیتم خیلی حاد نیست و روند درمانی ۵، ۶ هفته ادامه دارد و ان شاءالله به‌زودی بر می‌گردم تا بتوانم پرچم کشورم را در مسابقات مهم جهانی و المپیک به اهتزاز در بیاورم. از اخذ عین‌زانی هم که پیگیر مصدومیت من بودند تشکر می‌کنم. ان شاءالله تا یکی دو ماه دیگر تمریناتم را روی تشک کشتی شروع می‌کنم.»

قهرمانی بازار بزرگ در کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان

ششمین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان با حضور ۶ تیم ورزشی ۲۷ و ۲۸ آذرماه در شهر بجنورد استان خراسان شمالی برگزار شد و در پایان تیم بازار بزرگ ایران به‌عنوان قهرمانی دست یافت. در دیدار فینال این مسابقات تیم‌های بازار بزرگ ایران و سیناصنعت ایزده به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۹ بر یک به سود تیم بازار بزرگ ایران پایان یافت. در دیدار رده‌بندی تیم آذربایجان با نتیجه ۶ بر ۴ از سد تیم گهرزمین سیرجان گذشت و در دیگر دیدار کسب عنوان پنجم نیز تیم هند با نتیجه ۵ بر ۴ تیم ارمنستان را مغلوب کرد.



جدال لیورپول و فلامنگو در فینال جام جهانی باشگاه‌ها

کلوپ در فکر طلسم شکنی

قهرمانی مقتدرانه در برزیل

اخیرش ۲۵ برد و تنها یک شکست را تجربه کرده است. آنها ماه گذشته میلادی در فینال لیبرتادورس توانستند ریورپلاته آرژانتین را شکست داده و قهرمانی را جشن بگیرند. شاگردان خورخه خوسوس در آخرین بازی فصل خود در لیگ برزیل اگر چه با ۴ گل مغلوب سانتوس شدند، اما این شکست تأثیری در قهرمانی آنها نداشت چرا که پیش از این دیدار قهرمانی آنها مسجل شده بود و در نهایت با ۱۶ امتیاز اختلاف نسبت به سانتوس و پالمیراس در صدر جدول قرار گرفتند. مهم‌ترین نقطه ضعف فلامنگو این است که برابر تیم‌هایی که از جلوسری می‌کشند همچون مهاجمان سرعتی در ترکیب خود قرار دارند، به‌مشکل بر می‌خورند و دقیقاً لیورپول این دو خصیصه را دارد که می‌تواند برای قهرمان برزیل در دوسرسانا شود. این دیدار را عبدالرحمان الجاسم قطری به همراه دو هموطنش سوت خواهد زد.

کلوپ و تیمش در این سال هاتنها دو فینال را با برد پشت سر گذاشته‌اند که هر دو مورد آن در سال جاری میلادی بود. ابتدا فتح لیگ قهرمانان اروپا و سپس برتری برابر چلسی در ضربات پنالتی و در سوپر جام اروپا. جیمز میلنر، هافبک باتجربه لیورپول درباره این تورنمنت می‌گوید: «تنها بردن یک جام ما را راضی نمی‌کند. خیلی برای ما مهم است که نخستین قهرمانی فصل را کسب کرده و با روحیه‌ای خوب در ادامه مسابقات گام برداریم. متأسفانه در چند فینال بازنده بوده‌ایم، اما تیم روند بسیار خوبی دارد و می‌توانیم به موفقیت امیدوار باشیم. قبلاً هم گفته‌ام که دوست نداریم به‌عنوان تیمی از ما یاد شود که خط‌مقرب‌تر برده و در کنار جو گومز در پوست دفاع وپانی قرار دهد و غیبت مدافع تأثیرگذار هلندی نزدیک بود به قیمت از دست دادن دیدار نهایی تمام شود.»

شود. لیورپولی‌ها در آن دوره نفراتی چون کنی دالگلیش، گریم سونیس، سمی لی و تری مک‌دموت را در اختیار داشت اما در نهایت برابر تیمی که زیکو معروف را در ترکیب داشت، با سه گل مغلوب شد. لیورپول در دیدار نیمه‌نهایی ویرجیل فن دایک را به دلیل بیماری در اختیار نداشت اما گفته می‌شود به بازی امشب خواهد رسید. مدافع هلندی دربروز در تمرین تیمش حضور داشت و بدون مشکل در کنار همبازیانش تمرین کرد. جورجینیو و اینالدوم دیگر مصدوم این تیم هم به تمرینات برگشته و در صورت صلاحدید سرمربی در این دیدار در ترکیب قرار می‌گیرد. بازگشت فن دایک خبر بسیار خوبی برای کلوپ است چرا که در بازی قبلی مجبور شد جوردن هندرسون را یک خط‌مقرب‌تر برده و در کنار جو گومز در پوست دفاع وپانی قرار دهد و غیبت مدافع تأثیرگذار هلندی نزدیک بود به قیمت از دست دادن دیدار نهایی تمام شود.

دشان: زیدان می‌تواند سرمربی فرانسه شود

یک هفته پیش قرارداد دیدیده‌دشان با تیم ملی فرانسه تا سال ۲۰۲۲ تمدید شد. او که از سال ۲۰۱۲ به‌عنوان سرمربی خروس‌ها معرفی شد بیش از ۱۰۰ بازی هدایت این تیم را برعهده داشته و قرار است تا جام جهانی قطر در فرانسه بماند. با این حال دشان می‌داند که این دوران به سر خواهد رسید و باید جایگش را به سرمربی دیگری تحویل دهد. بن‌الدین زیدان از مهم‌ترین جانشینانش محسوب می‌شود. سرمربی تیم ملی فرانسه در این گفت‌وگو: «سرمربی بعدی تیم ملی می‌تواند زیدان باشد. زمانی این اتفاق خواهد افتاد. زمانی که سرمربی می‌شود محدودیت سنی وجود ندارد. نتایجی که کسب می‌کند مدت این دوران را مشخص می‌کند.» سرمربی فرانسوی درباره شانس بازگشت کریم بن‌زما به تیم ملی اظهار کرد: «صحتی درباره این بازیکن ندارم. برای من دیگر مساله بن‌زما وجود ندارد.»

تاتنهام با آلدوریلد تمدید کرد

در حالی که در ماه‌های اخیر شایعات زیادی درباره تمایل توبی آلدوریلد، ستاره بلژیکی تاتنهام به خروج از این تیم مطرح شده بود و از منچستر یونایتد به‌عنوان مقصد احتمالی او یاد می‌شد، آلدوریلد رسماً قرارداد جدیدی با تاتنهام امضا کرد تا به این ترتیب در تیم روزه مورینیو بماند تا آخر فصل. مورینیو نقش مهمی در قانع کردن آلدوریلد برای تمدید قراردادش داشته است. آلدوریلد براساس این قرارداد جدید تا تابستان ۲۰۲۳ بازیکن تاتنهام خواهد بود و هر هفته ۱۵۰ هزار پوند دستمزد خواهد گرفت. این مبلغ دستمزد چیزی حدود سه‌برابر دستمزد قبلی او در این تیم خواهد بود. قرارداد سابق آلدوریلد در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد و در نتیجه او می‌توانست طبق قوانین از روز اول زانویه با باشگاه‌های دیگر مذاکره کند. تاتنهام برای اینکه شاهد چنین اتفاقی نباشد پیش از شروع زانویه قرارداد این ستاره بلژیکی خود را تمدید کرد.

پهلوان زاده، رئیس فدراسیون شطرنج در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: به ورزشکاران مان مجوز حضور نداده بودیم

وقتی نتایج منتشر شد فهمیدیم بانمایند رژیمن صهیونیستی تقابل داشته‌ایم

شطرنج‌بازان روی میز بود و نه آنها با لباس‌های کشورشان بر سر میز حاضر شدند. متأسفانه هیچ کدام از نتایج روی سایت مسابقات با سایت فدراسیون جهانی قرار نگرفته بود. در پایان مسابقات محمدامین که عنوان نخست را کسب کرده بود از مسئولان درخواست کرد تا نتایج را آپلود کنند که رسانه‌ها بتوانند آن را برای انتشار اخبار استفاده کنند. بعد از اینکه نتایج کامل منتشر شد محمدامین دید که با حریفی از رژیمن صهیونیستی بازی کرده است!

نکته جالب اینجاست که طباطبایی چندی پیش حاضر به تقابل با ورزشکار رژیمن صهیونیستی نشد اما به این موضوع توجهی ننشده است.

بله، طباطبایی در مسابقات جوانان جهان در هند که چند ماه گذشته برگزار شد، مقابل نماینده رژیمن صهیونیستی حاضر نشد و این اتفاق بازتاب زیادی هم در رسانه‌ها داشت. ورزشکاران ما رژیمن صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسند و همیشه به این اعتقاد خود هم احترام می‌گذارند. قطعاً خودشان بهتر از همه شرایط را درک می‌کنند و نیازی نیست که من بخواهم از آنها تعریف کنم.

وقتی فدراسیون می‌داند تعداد شطرنج‌بازان رژیمن صهیونیستی در این مسابقات بیش از ۱۰ نفر است و در هر دور امکان دارد با نماینده‌های ایران روبه‌رو شوند، چرا باز هم مجوز حضور در این بازی‌ها را به شطرنج‌بازان می‌دهند؟

خانم فاطمه مهدوی جعفری دارای شناسنامه شماره ۱۷۶۵ صادره از کرمان متولد ۶۴/۶/۲۵ فرزند منصور اظهار می‌دارد که دانشنامه پایان تحصیلات مقطع کارشناسی ارشد ایشان مفقود گردیده است. لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می‌گردد. از یابنده تقاضا می‌شود مدرک فوق را از طریق پست به نشانی: مشهد، پردیس دانشگاه فردوسی، مدیریت آموزشی، اتاق ۲۰۲ ارسال و یا در صورت امکان تحویل نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سعید عادل فرزند امید به شماره شناسنامه ۴۰۶۰۴۳۱۷۷۱ صادره از خرم‌آباد لرستان در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌ساخت و تولید با شماره ۱۲۰۷۵ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد درود مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد درود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل(ع) مجتمع دانشگاهی کد پستی ۶۸۸۱۶۹۹۹۹۹ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب بهمن مرادی فرزند ناد علی به شماره شناسنامه ۵۹۸ و کد ملی ۴۱۷۰۴۶۱۰۸۸ صادره از الیزگورد لرستان در مقطع کردانی پیوسته رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد درود با شماره ۲۵۸۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد درود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل(ع) مجتمع دانشگاهی، کد پستی ۶۸۸۱۶۹۹۹۹۹ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب شهناز یعقوبی فرزند ملکلی به شماره شناسنامه ۵۸۹۷۰۶۰۱۵۲۰ صادره از



این تورنمنت، تورنمنتی آزاد است و طباطبایی و مقصودلو خودشان به اسپانیا رفته‌اند. هیچکس از فدراسیون به همراه آنها نیست و برای حضور در این تورنمنت حتی نیازی به اجازه فدراسیون هم ندارند.

یعنی فدراسیون هیچ معرفی‌نامه‌ای هم به آنها نداده است؟

آنها خودشان همه کار برای حضور در این مسابقات کرده‌اند، چون مسابقات جایزه نقدی چشم‌گیری دارد. فدراسیون برای حضور نمایندگان ایران در این تورنمنت حتی معرفی‌نامه هم به آنها نداده است.



محمد آقایی فرد

رقابت‌های شطرنج سریع اسپانیا با سکوت خبری فدراسیون ایران همراه بود و حتی خبر آن نیز رسانه‌ای نشد. تقابل محمدامین طباطبایی و پرهام مقصودلو با ورزشکار رژیمن صهیونیستی اما ناگهان به بمب خبری تبدیل شد و رسانه‌های فارسی زبان خارجی به سرعت این موضوع را پوشش دادند. طباطبایی در دور چهارم، روی میز چهار در برابر گورشتین ایدو (استاد فیده) قرار گرفت و با مهره سیاه به برتری رسید. همین بازیکن رژیمن صهیونیستی در دور هفتم و روی میز شماره ۶ با پرهام مقصودلو روبه‌رو شد که پرهام نیز توانست با مهره سفید به برتری برسد. هرچند هر دور ورزشکار بلافاصله در گفت‌وگو‌هایی توضیح دادند که اشتباه کرده‌اند و افسین تهرانی، دبیر فدراسیون شطرنج هم عنوان کرد ورزشکاران از ملیت ورزشکاران رقیب‌شان بی‌خبر بوده‌اند، اما واکنش‌ها به این اتفاق گمان‌آ دامه‌دار و حتی شنیده شده مهرداد پهلوان زاده در آستانه استعفا قرار دارد. به هر ترتیب به بهانه اتفاقات اخیر گفت‌وگویی با رئیس فدراسیون شطرنج انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

تقابل با ورزشکاران رژیمن صهیونیستی از سوی ورزشکاران ایرانی چگونه اتفاق افتاد؟

مسابقه‌ای در بخش برق آسا آخر شب برگزار شد. در این مسابقات نه پرچمی از

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان در نظر دارد: ۱- بوفه (فست‌فود) ۲- بوفه (سویزی) ۳- اجاره محل انتشارات (نایب و تکثیر) ۴- اجاره محل تاکسی سرویس راجهت اجاره از طریق مزایده به افراد حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. مبلغ خرید اسناد: ۴۰۰۰۰۰۰ ریال پس از اخذ شناسه به شماره حساب ۲۹۱۹۷۳۳۷۹۵۰۰۰ بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی فلاورجان محل دریافت اسناد: فلاورجان- بلوار دانشگاه- امور اداری دانشگاه مهلت تحویل اسناد دریافت شده به دانشگاه: تا پایان ساعت اداری چهارشنبه ۹۸/۱۰/۱۱ دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. شماره تماس: ۰۳۱۳۲۴۴۰۸۱ سایت دانشگاه: (www.iaufal.ac.ir) آدرس: فلاورجان- بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان

